______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 034/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Serviços de construção e montagem
e demais serviços necessários para a execução do
Remanejamento e Proteção Mecânica da RDGN instalada no
trecho compreendido entre o km 60+550 e o km 63+500 da
rodovia BR-470 no município de Blumenau/SC; e execução de
rede e interligação da UTE em Trombudo Central/SC. Edital:
website licitacoes-e.com.br sob o nº 1071465; e no site
www.scgas.com.br. Recebimento e abertura das Propostas
até o dia 18/06/2025, às 09h00min, no Portal Licitações-e do
Banco do Brasil. Código de Registro no TCE-SC:
6BBA322BE208CEE52810995055B7801F7EEA7F64

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2025-05-26T10:57:51-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949